
 

 

 

 

 

 

 

Про внесення змін до рішення ви-

конкому міської ради від 01.09.2014 

№ 503 «Про заборону проведення 

салютів та феєрверків у м. Дніпро-

петровську» 

 

 

 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до листа департаменту благоустрою та інфраструктури Дніпровської 

міської ради від 09.01.2019 вх. № 8/85, зважаючи на постійну небезпеку від-

критої агресії проти України, з метою забезпечення правопорядку на території 

міста виконавчий комітет міської ради 

 

 

В И Р І Ш И В: 

 

 

1. Внести зміни до рішення виконкому міської ради від 01.09.2014 № 503 

«Про заборону проведення салютів та феєрверків у м. Дніпропетровську»: 

 

1.1. У заголовку та по тексту рішення слово «Дніпропетровськ» замінити  

словом «Дніпро» у відповідних відмінках. 

 

1.2. У пункті 1 слова «антитерористичної операції» замінити словами 

«операції Об’єднаних сил із забезпечення національної безпеки і оборони, 

відсічі та стримування збройної агресії Російської Федерації на території 

Донецької та Луганської областей». 

 

1.3. Пункти 2 та 4 виключити. 

 

1.4. Пункти 3 і 5 вважати пунктами 2 і 3 відповідно. 

 

1.5. Пункти 2 та 3 викласти у новій редакції: 



«2. Департаменту громадського порядку і цивільного захисту Дніпров-

ської міської ради  звернутись до Головного управління національної поліції у 

Дніпропетровській області щодо посилення контролю за дотриманням п. 1 

цього рішення на території міста. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника мі-

ського голови з питань діяльності виконавчих органів, директора департаменту 

благоустрою та інфраструктури Дніпровської міської ради Лисенка М. О.». 

 

 

 

Міський голова                  Б. А. Філатов 


